
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 18 de março de 2016 Ano V - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98BDF5B586372479526975936DC3AABD



sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 007PP-A/2016 - Contratada: POSTO QUATRO RODAS LTDA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007PP-B/2016 - Contratada: A. S. VIANA COSTA DANTAS.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98BDF5B586372479526975936DC3AABD



sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL 007/16 
 
Contrato nº 007PP-A/2016. Contratante: Câmara Municipal 
de Irecê. Contratada: POSTO QUATRO RODAS LTDA. 
Objeto: Fornecimento de Combustível e Derivados, para 
abastecimento no Município de Irecê/Ba (Lote 01). Data da 
Assinatura: 17/03/16. Vigência: 31/12/2016. Valor Global 
Estimado: R$49.686,00. Luciano da Pereira Silva - 
Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98BDF5B586372479526975936DC3AABD



sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL 007/16 
 
Contrato nº 007PP-B/2016. Contratante: Câmara Municipal 
de Irecê. Contratada: A. S. VIANA COSTA DANTAS. Objeto: 
Fornecimento de Combustível e Derivados, para 
abastecimento no Município de Ipirá/Ba (Lote 02). Data da 
Assinatura: 17/03/16. Vigência: 31/12/2016. Valor Global 
Estimado: R$50.220,00. Luciano da Pereira Silva - 
Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98BDF5B586372479526975936DC3AABD


		2016-03-18T11:41:22-0300




